
 

 

 

 

Р е п у б л и к а   С р б и ј а 

Министарство заштите животне средине 

Агенција за заштиту животне средине  

Набавка услуга мобилне телефоније, фиксне телефоније и интернета 

Број: ЈН МВ 04/2020 

Дана, 17.03.2020. године 

Београд, ул. Руже Јовановића бр. 27А 

 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ПОЈАШЊЕЊА 1 и ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 1 

за јавну набавку услуга – Набавка услуга мобилне телефоније, фиксне телефоније и интернета 

 број јавне набавке МВ 04/2020 

 

 

На основу члана 54. став 12. тачка 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“број 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: ЗЈН) Комисија за јавну набавку врши измену 

Конкурсне документације: 

 

           Наручилац у делу Конкурсне документације 2.УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА 

САЧИНЕ ПОНУДУ врши измену КД на страни 8/51 КД у тачки 13. поменутог упутства која након 

измене гласи: 

13.Пружање предметних услуга врши се до утрошка средстава а најдуже до 30.03.2022. године 

рачунајући од дана закључења уговора. 

 

           Наручилац у делу Конкурсне документације МОДЕЛ УГОВОРА врши измену КД на страни 39-

43/51 КД у члану 10. уговора који након измене гласи: 

           Уговор ступа на снагу даном потписивања од стране овлашћених представника уговорних 

страна и закључује се до утрошка средстава, а најдуже до 30.03.2022. године. 

 

           Наручилац поменуте измене Конкурсне документације врши јер је накнадним истраживањем 

тржишта утврдио да се уговарањем на две године добијају повољнији услови и ниже јединичне цене.  

            

           У осталом делу Конкурсна документација остаје непромењена. 

           

          Рок за подношење понуда се продужава до 25.03.2020. године до 10 часова. 
  

          Додатне информације/појашњења и Измењена конкурсна документација ће бити објављени на 

Порталу јавних набавки www.portal.ujn.gov.rs и интернет страници Наручиоца - www.sepa.gov.rs. 

 

 

 
 
Доставити: 

         1) Заинтересованим понуђачима објавом на сајту Наручиоца  

            и Порталу јавних набавки; 

         2) Члановима комисије за предметну јавну набавку; 

         3) Служби за јавне набавке      

http://www.portal.ujn.gov.rs/
http://www.sepa.gov.rs/

